
ANGES

LANDEDA

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900179602

03 juin

10:25

02900179941

19 juin

13:17

02900180318

04 juil.

11:08

02900180617

16 juil.

08:14

02900181031

01 août

09:17

02900181445

13 août

08:00

02900181690

26 août

08:00

02900182199

11 sept.

08:10

0290000002457ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################15###############################15###############################<15###############################15###############################

0290000002457Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2025

029001759
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 15 septembre 2025

Damien BRELIVET

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


PORS MATEANO

LANDEDA

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900179600

03 juin

10:45

02900179942

19 juin

12:55

02900180319

04 juil.

11:21

02900180618

16 juil.

08:26

02900181032

01 août

09:57

02900181446

13 août

08:25

02900181691

26 août

08:11

02900182201

11 sept.

08:30

0290000002458ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################15###############################210###############################410###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################130###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################310###############################690###############################

0290000002458Interprétation
sanitaire 1 12 21 11 11 11 12 23 3

Résultats 2025

029001760
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 15 septembre 2025

Damien BRELIVET

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


PLOUGOURI

LANDEDA

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900179599

03 juin

10:48

02900179943

19 juin

12:40

02900180320

04 juil.

11:30

02900180619

16 juil.

08:38

02900181033

01 août

10:08

02900181447

13 août

08:40

02900181692

26 août

08:24

02900182200

11 sept.

09:00

0290000002459ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################270###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################30###############################140###############################30###############################

0290000002459Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 12 21 1

Résultats 2025

029001761
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 15 septembre 2025

Damien BRELIVET

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


SAINTE-MARGUERITE

LANDEDA

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900179601

03 juin

11:02

02900179944

19 juin

12:22

02900180111

27 juin

08:10

02900180321

04 juil.

11:39

02900180398

07 juil.

14:15

02900180620

16 juil.

08:47

02900180816

22 juil.

14:30

02900181034

01 août

10:24

02900181094

04 août

12:45

02900181448

13 août

08:55

02900181576

20 août

14:29

02900181693

26 août

08:41

02900181738

27 août

11:30

02900181972

03 sept.

13:23

02900182198

11 sept.

09:20

0290000002460ENTÉROCOQUES /100ML (MP) 45###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################30###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################1600###############################61###############################<15###############################820###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################<15###############################30###############################<15###############################<15###############################<15###############################46###############################15###############################<15###############################110###############################<15###############################310###############################94###############################61###############################420###############################

0290000002460Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 11 12 21 13 31 11 13 3

Résultats 2025

029001762
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 15 septembre 2025

Damien BRELIVET

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr


BROUENNOU

LANDEDA

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02900179603

03 juin

12:05

02900179945

19 juin

12:04

02900180322

04 juil.

11:50

02900180621

16 juil.

08:55

02900181035

01 août

10:37

02900181449

13 août

09:05

02900181871

01 sept.

10:10

02900182205

11 sept.

09:25

0290000003592ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################61###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################<15###############################<15###############################30###############################15###############################15###############################<15###############################130###############################

0290000003592Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 12 2

Résultats 2025

029002762
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 15 septembre 2025

Damien BRELIVET

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

Délégation départementale du Finistère - Département Santé Environnement  
5 venelle de Kergos -  29324 QUIMPER cedex 
Tél : 02 98 64 50 59 - www.bretagne.ars.sante.fr

http://www.bretagne.ars.sante.fr
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